
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 167/10/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 10 października 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXII/650/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2023 

oraz w związku z pismem z Krajowego Biura Wyborczego znak DKO.801.8.2023 z dnia 

05.10.2023r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

28 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LXXVI/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z 

dnia 7 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 

2023r., Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023 r. oraz  

Zarządzeniem Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023 r., Uchwałą 

Nr LXXXIII/753/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 

140/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXXIV/773/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 września 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXXIV/774/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 

162/09/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 września 2023 r. oraz Uchwałą Nr 

LXXXVI/785/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 9 października 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 



1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

         

        



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 167/10/2023 z dnia 10.10.2023r. - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

78 295,00 127 800,00 206 095,00 
  

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 69 752,00 127 800,00 197 552,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

69 752,00 127 800,00 197 552,00 

  

                    

Razem: 224 444 273,01 127 800,00 224 572 073,01   

 

 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 167/10/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 
10.10.2023 r. - WYDATKI 

    

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

78 342,56 127 800,00  206 142,56 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 69 752,00 127 800,00  197 552,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 127 800,00  127 800,00 

         

Razem:     254 826 244,41 127 800,00  254 954 044,41 

 


